
Uchwała Nr IV/19/90 

z dnia 20 lipca 1990r. 

W sprawie dokooptowania do składu Komisji ds. Ochrony Zdrowia i Opieki - członków 

Komisji spoza Rady. 

Na podstawie art. 21 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 ) 

Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokooptować do składu Komisji ds. Ochrony Zdrowia i Opieki następujące osoby: 

1. Ireneusza Kojdera  

2. Tomasza Grodzkiego  

3. Wincentego Osińskiego  

4. Pawła Gonerko  

5. Wiesławę Mync  

6. Annę Rosławską-Marcinkiewicz  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


